
 
 

POSTANOWIENIE NR 332/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Marciszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Marciszów.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 332/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Marciszowie, ul. Szkolna 6, 

58-410 Marciszów: 

 

1. Agata Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ciechanowice 

2. Kamila Władysława Anioł, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Marciszów 

3. Małgorzata Dul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pustelnik 

4. Krystyna Dziuba, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

5. Danuta Maria Kisiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marciszów 

6. Anna Maria Kornatowska-Olesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

7. Alicja Lucyna Małek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Marciszów 

8. Monika Elżbieta Pawlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanowice 

9. Karolina Małgorzata Podlasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Marciszów 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Ciechanowicach, Ciechanowice 19a, 

58-410 Marciszów: 

 

1. Stefan Janik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciechanowice 

2. Anna Maria Koch, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pastewnik 

3. Barbara Leśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Ciechanowice 

4. Danuta Polańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Ciechanowice 

5. Paweł Stanisław Polański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ciechanowice 

6. Joanna Regina Rawska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Marciszów 

7. Barbara Małgorzata Truszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Marciszów 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Domanowie, Domanów 44, 

58-410 Marciszów: 

 

1. Wojciech Jerzy Cepielik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pustelnik 

2. Ewa Beata Czarnakowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pastewnik 

3. Grzegorz Piotr Figura, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Ciechanowice 

4. Patrycja Barbara Janiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Marciszów 

5. Ewa Aldona Krala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pustelnik 

6. Zbigniew Nagórny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamienna Góra 

7. Ewelina Małgorzata Tomczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Ciechanowice 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Pastewniku, Pastewnik 49, 

58-410 Marciszów: 

 

1. Krystyna Władysława Bielak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marciszów 

2. Małgorzata Ewa Homoncik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Marciszów 

3. Jolanta Maria Kudryńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

4. Natalia Kudryńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Marciszów 

5. Grażyna Pauś, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Domanów 

6. Paulina Weronika Polańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ciechanowice 

7. Daniel Władysław Szarata, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pastewnik 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Świdniku, Świdnik 50a, 

58-410 Marciszów: 

 

1. Grażyna Janina Bąkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ciechanowice 

2. Katarzyna Anna Doliny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Marciszów 

3. Marta Konopka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Marciszów 

4. Marta Iwona Kwiecień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

5. Aleksandra Nikiting, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

6. Katarzyna Małgorzata Nowadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marciszów 

7. Władysława Tomczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Ciechanowice 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Sędzisławiu, Sędzisław 25a, 

58-410 Marciszów: 

 

1. Dawid Józef Figura, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Marciszów 

2. Małgorzata Weronika Nowadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Marciszów 

3. Grzegorz Piotr Obrzud, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jaczków 

4. Dorota Małgorzata Radziak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Sędzisław 

5. Domenico Skupiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Marciszów 

6. Józef Szołdrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędzisław 

7. Lilianna Dorota Tokarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sędzisław 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Wieściszowicach, Wieściszowice 43, 

58-410 Marciszów: 

 

1. Jadwiga Barbara Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wieściszowice 

2. Marta Aneta Chęcińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Marciszów 

3. Elżbieta Barbara Figura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

4. Mateusz Andrzej Knauber, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieściszowice 

5. Ewelina Maria Myślicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Marciszów 

6. Julian Polański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ciechanowice 

7. Karolina Anna Sromek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pastewnik 

 

 

 


